

Sygn. akt ZP/41/025/D/09/4

wg rozdzielnika

dotyczy: modyfikacji treści SIWZ-ZP/41/025/D/09.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy – Prawo zamówień publicznych niniejszym wprowadza się niżej wymienione zmiany w treści SIWZ-ZP/41/025/D/09, które stanowią integralną część tej Specyfikacji.

**Nieuwzględnienie nw. zmian w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.**

1. W pkt. IV na stronie 5 SIWZ zmienia się treść jak poniżej:

przed zmianą:

Wymagany maksymalny okres realizacji zamówienia, licząc dni kalendarzowe od daty podpisania Umowy Dostawy wynosi do 28 dni.

po zmianie:

Wymagany maksymalny okres realizacji zamówienia, licząc dni kalendarzowe od daty podpisania Umowy Dostawy wynosi do **45 dni**.

2. W pkt. XI na stronie 11 SIWZ zmienia się treść jak poniżej:

przed zmianą:

Termin składania ofert upływa w dniu 24 lutego 2009 r. o godzinie 12<sup>00</sup>.

po zmianie:

Termin składania ofert upływa w dniu **26 lutego 2009 r.** o godzinie 12<sup>00</sup>.

3. W pkt. XII na stronie 11 SIWZ zmienia się treść jak poniżej:

przed zmianą:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 lutego 2009 roku o godzinie 13<sup>00</sup> w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert.

po zmianie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 lutego 2009 roku** o godzinie 13<sup>00</sup> w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert.

Modyfikację umieszcza się na stronie internetowej [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl) w postępowaniu ZP/41/025/D/09.

Z-CA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH  
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

*Zenon Filipiak*  
mgr inż. Zenon Filipiak